24

[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ
СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКИЙ РАЙОН

шестого созыва

от 25 марта 2020 года                                                                                       № 629
город Приморско-Ахтарск

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Приморско-Ахтарский район от 1 февраля 2017 года № 206
 «Об утверждении перечня земельных участков,  расположенных на территории сельских поселений, входящих в состав муниципального образования Приморско-Ахтарский район для предоставления в аренду
гражданам, имеющим трех и более детей»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                     № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях реализации права граждан, имеющим трех и более детей, на бесплатное предоставление земельных участков в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации в случае и в порядке, которые установлены Законом Краснодарского края от 26 декабря 2014 года № 3085-КЗ «О предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности», в соответствии с Уставом муниципального образования Приморско-Ахтарский район, Совет муниципального образования Приморско-Ахтарский район РЕШИЛ :

1. Внести изменения в приложение к решению Совета муниципального образования Приморско-Ахтарский район от 1 февраля 2017 года № 206  «Об утверждении перечня земельных участков, расположенных на территории сельских поселений, входящих в состав муниципального образования Приморско-Ахтарский район для предоставления в аренду гражданам, имеющим трех и более детей», изложив его в новой редакции, согласно приложению.
2. Администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район разместить настоящее решение в сети «Интернет»  на официальном сайте администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район (http://www.prahtarsk.ru) и официально опубликовать настоящее решение в периодическом печатном  издании – газета «Приазовье».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Совета муниципального образования Приморско-Ахтарский район по бюджету и муниципальной собственности.
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель Совета

муниципального образования

Приморско-Ахтарский район

_________________Е.А. Кутузова

	Исполняющий обязанности главы

муниципального образования

Приморско-Ахтарский район

________________Е.В. Галенко

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета

муниципального образования                                                                               Приморско–Ахтарский район

от 25.03.2020 № 629
 «ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН                                                                               решением Совета

муниципального образования                                                                               Приморско–Ахтарский район                                                                               1 февраля 2017 года  № 206

(в редакции решения Совета муниципального образования                                                                               Приморско–Ахтарский район

от 25.03.2020 № 629)

ПЕРЕЧЕНЬ

земельных участков, расположенных на территории

сельских поселений, входящих в состав

муниципального образования Приморско-Ахтарский район

для предоставления в аренду гражданам, имеющим трех и более детей

	№ п/п
	Кадастровый номер земельного участка

	Месторасположение земельного участка
	Площадь земель-ного участка
	Вид разрешенного использования земельного участка

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	23:25:0601033:33
	Краснодарский край, Приморско-Ахтарский
 р-н, ст-ца Ольгинская,
ул. Роговская, д. 118
	1658 кв.м
	Для индивидуального жилищного строительства

	2
	23:25:0601033:34
	Краснодарский край, Приморско-Ахтарский р-н, ст-ца Ольгинская,
ул. Роговская, д. 120
	1658 кв.м
	Для индивидуального жилищного строительства

	3
	23:25:0201024:53
	Краснодарский край,
Приморско-Ахтарский р-н п. Ахтарский,
ул. Космонавтов, д. 85
	1291 кв.м
	Для индивидуального жилищного строительства

	4
	23:25:0201024:54
	Краснодарский край, Приморско-Ахтарский р-н, п. Ахтарский,
ул. Космонавтов, д. 87
	1293 кв.м.
	Для индивидуального жилищного строительства

	5
	23:25:0305000:284
	Краснодарский край, Приморско-Ахтарский р-н,
ст. Бородинская,
ул. Дальневосточная
	1003 кв .м
	Для индивидуального жилищного строительства

	6
	23:25:0305000:283
	Краснодарский край, Приморско-Ахтарский р-н,
ст. Бородинская,
ул. Дальневосточная
	978 кв.м.
	Для индивидуального жилищного строительства

	7
	23:25:0302016:106
	Краснодарский край, Приморско-Ахтарский р-н, х. Морозовский, ул. Новая
	1186 кв.м.
	Для индивидуального жилищного строительства

	8
	23:25:0401069:40
	Краснодарский край, Приморско-Ахтарский р-н, ст. Бриньковская, ул. Выгонная
	1575 кв.м.
	Для индивидуального жилищного строительства

	9
	23:25:0401069:35
	Краснодарский край, Приморско-Ахтарский р-н,
ст. Бриньковская,
 ул. Выгонная
	1136 кв.м.
	Для индивидуального жилищного строительства

	10
	23:25:0401069:41
	Краснодарский край, Приморско-Ахтарский р-н,
 ст. Бриньковская,
ул. Выгонная
	851 кв.м.
	Для индивидуального жилищного строительства

	11
	23:25:0401069:36
	Краснодарский край, Приморско-Ахтарский р-н,
ст. Бриньковская,
ул. Выгонная
	1179 кв.м.
	Для индивидуального жилищного строительства

	12
	23:25:0401069:38
	Краснодарский край, Приморско-Ахтарский р-н,
ст. Бриньковская,
ул. Выгонная
	1100 кв.м.
	Для индивидуального жилищного строительства

	13
	23:25:0401069:37
	Краснодарский край, Приморско-Ахтарский р-н,
ст. Бриньковская,
ул. Выгонная
	1142 кв.м.
	Для индивидуального жилищного строительства

	14
	23:25:0401069:39
	Краснодарский край, Приморско-Ахтарский р-н,
 ст. Бриньковская,
ул. Выгонная
	1186 кв.м.
	Для индивидуального жилищного строительства

	   15

	23:25:0402014:37

	Краснодарский край, Приморско-Ахтарский р-н, х.им. Тамаровского
ул. Сургутская

	1237 кв.м.
	Для индивидуального жилищного строительства

	16
	23:25:0402014:38
	Краснодарский край, Приморско-Ахтарский р-н, х. им. Тамаровского,

 ул. Сургутская
	1248 кв.м.
	Для индивидуального жилищного строительства

Начальника управления

муниципальной собственности
администрации  муниципального образования                                                                                              Приморско-Ахтарский район
                                                        А.А. Климачев
U/30.03.2020/Решение №629